

上海梅林正广和股份有限公司 拟变更公司名称及证券简称的公告

证券代码:600773 证券简称:上海梅林 公告编号:2024-027
上海梅林正广和股份有限公司 拟变更公司名称及证券简称的公告
本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with columns: 变更内容, 变更前, 变更后. Rows include 中文全称, 英文全称, 中文简称, 英文简称.

变更公司名称及证券简称的原因
为了更加全面地体现公司的产业布局及实际情况,准确反映公司未来战略发展方向,便于精细化管理及精细化管控,进一步发挥公司在肉制品及品牌优势,拟将公司名称由“上海梅林正广和股份有限公司”变更为“上海光明肉业集团股份有限公司”,英文名称相应变更为“SHANGHAI BRIGHT MEAT GROUP CO.,LTD.”,将公司证券简称由“上海梅林”变更为“光明肉业”,证券代码“600773”保持不变。

上海梅林正广和股份有限公司 关于召开2024年第一次临时股东大会的通知

证券代码:600773 证券简称:上海梅林 公告编号:2024-029
上海梅林正广和股份有限公司 关于召开2024年第一次临时股东大会的通知
本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with columns: 序号, 议案名称, 类别. Rows include 1. 关于变更公司名称及证券简称的议案, 2. 关于修订公司章程的议案.

一、会议召开的基本情况
(一)会议届次:2024年第一次临时股东大会
(二)会议日期:2024年5月23日
(三)会议时间:上午9:00-11:00
(四)会议地点:上海市静安区南京西路100号上海梅林正广和股份有限公司会议室

上海梅林正广和股份有限公司 第九届董事会第二十三次会议决议公告

证券代码:600773 证券简称:上海梅林 公告编号:2024-026
上海梅林正广和股份有限公司 第九届董事会第二十三次会议决议公告
本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海梅林正广和股份有限公司 关于修订公司《章程》的公告

证券代码:600773 证券简称:上海梅林 公告编号:2024-028
上海梅林正广和股份有限公司 关于修订公司《章程》的公告
本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with columns: 修订前, 修订后. Rows include 章程名称, 章程名称, 第一章, 第二章.

江苏华昌化工股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告

证券代码:002274 证券简称:华昌化工 公告编号:2024-020
江苏华昌化工股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华昌化工股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)2023年年度权益分派方案已获2024年4月16日召开的2023年度股东大会审议通过,现将权益分派实施公告如下:
一、权益分派方案
1.本次权益分派以2023年12月31日公司总股本4,362,364股为基数,向全体股东每10股派发现金红利3元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股,现金分红总额为1,308,799.20元。

高升控股股份有限公司 关于公司股票可能被终止上市的第二十二次风险提示公告

证券代码:000971 证券简称:\*ST高升 公告编号:2024-46号
高升控股股份有限公司 关于公司股票可能被终止上市的第二十二次风险提示公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

风险提示:
1.截至2024年5月22日,高升控股股份有限公司(以下简称“公司”)股票收盘价连续十一个交易日低于1元。根据《深圳证券交易所股票上市规则(2024年修订)》(以下简称“上市规则”)第9.2.1条之规定,若上市公司股票收盘价连续二十个交易日均低于1元,深圳证券交易所将终止其股票上市交易。

江苏华昌化工股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告

证券代码:002274 证券简称:华昌化工 公告编号:2024-020
江苏华昌化工股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华昌化工股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)2023年年度权益分派方案已获2024年4月16日召开的2023年度股东大会审议通过,现将权益分派实施公告如下:
一、权益分派方案
1.本次权益分派以2023年12月31日公司总股本4,362,364股为基数,向全体股东每10股派发现金红利3元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股,现金分红总额为1,308,799.20元。

瑞泰科技股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告

证券代码:002066 证券简称:瑞泰科技 公告编号:2024-030
瑞泰科技股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

瑞泰科技股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)2023年年度权益分派方案已获2024年4月18日召开的2023年度股东大会审议通过,现将权益分派实施公告如下:
一、权益分派方案
1.本次权益分派以2023年12月31日公司总股本2,000,000股为基数,向全体股东每10股派发现金红利1.00元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股,现金分红总额为200,000.00元。

云南能源投资股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告

证券代码:002053 证券简称:云南能投 公告编号:2024-046
云南能源投资股份有限公司 2023年年度权益分派实施公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南能源投资股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)2023年年度权益分派方案已获2024年4月18日召开的2023年度股东大会审议通过,现将权益分派实施公告如下:
一、权益分派方案
1.本次权益分派以2023年12月31日公司总股本1,440,000股为基数,向全体股东每10股派发现金红利1.44元(含税),送红股0股(含税),以资本公积金向全体股东每10股转增0股,现金分红总额为207,360.00元。

浙江真爱美家股份有限公司 2023年年度股东大会决议公告

证券代码:003041 证券简称:真爱美家 公告编号:2024-017
浙江真爱美家股份有限公司 2023年年度股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江真爱美家股份有限公司(以下简称“公司”)2023年年度股东大会于2024年5月23日顺利召开,会议审议通过了如下决议:
一、审议通过《2023年度董事会工作报告》的议案
二、审议通过《2023年度监事会工作报告》的议案
三、审议通过《2023年度财务决算报告》的议案

安徽神剑新材料股份有限公司 2023年度股东大会决议公告

证券代码:002361 证券简称:神剑股份 公告编号:2024-020
安徽神剑新材料股份有限公司 2023年度股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

Table with columns: 股东类型, 同意, 反对, 弃权. Rows include 股东大会, 临时股东大会, 临时股东大会, 临时股东大会, 临时股东大会.